UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 15 /PGDĐT
	        Phong Điền, ngày 15 tháng 7  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v tổ chức tham gia Hiến máu tình nguyện đợt 3, năm 2021

          Thực hiện Thông báo số 109/TB-BCĐ ngày 28 tháng 6 năm 2021 của Ban Chỉ đạo Hiến máu tình nguyện huyện Phong Điền về việc tổ chức hoạt động Hiến máu tình nguyện đợt 3, năm 2021;
          Ngày 01/7/2021, Phòng Giáo dục ban hành Công văn số 349/PGDĐT-CTĐ về việc vận động và tổ chức tham gia Hiến máu tình nguyện đợt 3, năm 2021; được sự quan tâm của Ban Giám hiệu, Công đoàn, Chi hội Chữ thập đỏ cơ sở các trường học trực thuộc đã triển khai vận động đến thời điểm hôm nay ngày 15/7/2021 được hơn 70 người tình nguyện tham gia (có danh sách kèm theo);
         Trong thời điểm cả nước ta đang quyết tâm phòng chống dịch Covid-19, các bệnh viện đang cần gấp các đơn vị máu để cứu người thì tinh thần nhân đạo của quý GVNV là vô cùng đáng quý và trân trọng, Phòng & Hội Chữ thập đỏ Phòng Giáo dục và Đào tạo xin ghi nhận và trân trọng cảm ơn.
         Để việc tham gia Hiến máu tình nguyện đạt hiệu quả, Phòng Giáo dục và Đào tạo xin thông báo nhắc lại với các nội dung sau:

1. Thời gian tham gia HMTN đợt 3/2021:
Từ 7h00 đến 11h30 ngày 16 tháng 7 năm 2021 (Thứ sáu).

2. Địa điểm: tại Nhà thi đấu, Trung tâm Văn hóa, Thông Tin - Thể thao huyện Phong Điền (đường văn Lang, Thị trấn Phong Điền).
3. Cán bộ giáo viên đi theo khung giờ quy định như sau:

- Từ 7h00 đến 8h30: Các xã Phong Hiền, Phong An, Phong Thu và Thị Trấn Phong Điền.

- Từ 8h30 đến 9h30: Các xã Vùng Ngũ Điền và Phong Hải.

- Từ 9h30 đến 11h30: Các xã Phong Mỹ, Phong Xuân, Phong Sơn, Phong Hòa, Phong Bình và Phong Chương.

Lưu ý: Các cán bộ, giáo viên và nhân viên tham gia HMTN đi theo khung giờ đã quy định, đảm bảo thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid -19.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc tạo mọi điều thuận lợi tổ chức đưa, đón người HMTN tham gia đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

· Như trên;
· Website Phòng ;
· BCĐ HMTN huyện (để báo cáo);
· Lưu: VT, CTĐ.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                              Đã ký
Nguyễn Thị Thanh Tâm